



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPU - CE
IPU-CE

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0192019PEINF
Processo Administrativo Nº 0192019PEINFRA
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: BRUNO EMANUEL FERNANDES
Data de Publicação: 03/01/2020 11:51:40

				TOTAL DO PROCESSO:	920.000,00
L S DE FARIAS – ME				23.895.062/0001-04	920.000,00
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 009	920.000,00	Total: 920.000,00	
Item: 1	Unidade: Unid	Marca: BRIDGESTONE	Modelo:		
Descrição: Pneu 265/70R16					
Quantidade: 84	Valor Unit.: 773,40		Total Item: 64.965,60		
Item: 2	Unidade: Unid	Marca: PIRELLI	Modelo:		
Descrição: Pneu 245/60R18					
Quantidade: 12	Valor Unit.: 733,90		Total Item: 8.806,80		
Item: 3	Unidade: Unid	Marca: CONTINENTAL	Modelo:		
Descrição: Pneu 275/80R22.5 direcional					
Quantidade: 78	Valor Unit.: 1.641,50		Total Item: 128.037,00		
Item: 4	Unidade: Unid	Marca: PIRELLI	Modelo:		
Descrição: Pneu 1.000-20					
Quantidade: 72	Valor Unit.: 1.262,70		Total Item: 90.914,40		
Item: 5	Unidade: Unid	Marca: MAGNUM	Modelo:		
Descrição: Câmara de ar 1.000-20					
Quantidade: 102	Valor Unit.: 142,00		Total Item: 14.484,00		
Item: 6	Unidade: Unid	Marca: SBN	Modelo:		
Descrição: Protetor aro 20					
Quantidade: 102	Valor Unit.: 47,30		Total Item: 4.824,60		
Item: 7	Unidade: Unid	Marca: DUNLOP	Modelo:		
Descrição: Pneu 215/75R17.5					
Quantidade: 138	Valor Unit.: 978,60		Total Item: 135.046,80		
Item: 8	Unidade: Unid	Marca: PIRELLI	Modelo:		
Descrição: Pneu 750-16					
Quantidade: 32	Valor Unit.: 587,90		Total Item: 18.812,80		
Item: 9	Unidade: Unid	Marca: PIRELLI	Modelo:		
Descrição: Câmara de ar 750-16					
Quantidade: 32	Valor Unit.: 71,00		Total Item: 2.272,00		
Item: 10	Unidade: Unid	Marca: SBN	Modelo:		



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPU - CE
IPU-CE

Descrição: Protetor aro 16			
Quantidade: 32	Valor Unit.: 31,50		Total Item: 1.008,00
Item: 11	Unidade: Unid	Marca: GOODYEAR	Modelo:
Descrição: Pneu 235/70R16			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 631,30		Total Item: 25.252,00
Item: 12	Unidade: Unid	Marca: DUNLOP	Modelo:
Descrição: Pneu 1.000R20 direcional			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 1.649,40		Total Item: 9.896,40
Item: 13	Unidade: Unid	Marca: DUNLOP	Modelo:
Descrição: Pneu 1.000R20 tracional			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 1.767,80		Total Item: 42.427,20
Item: 14	Unidade: Unid	Marca: CONTINENTAL	Modelo:
Descrição: Pneu 275/80R22.5 tracional			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 1.759,90		Total Item: 42.237,60
Item: 15	Unidade: Unid	Marca: FIRESTONE	Modelo:
Descrição: Pneu 17.5-25			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 3.867,00		Total Item: 61.872,00
Item: 16	Unidade: Unid	Marca: MAGNUM	Modelo:
Descrição: Câmara de ar 17.5-25			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 355,10		Total Item: 5.681,60
Item: 17	Unidade: Unid	Marca: FIRESTONE	Modelo:
Descrição: Pneu 12.5/80-18			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 1.657,30		Total Item: 13.258,40
Item: 18	Unidade: Unid	Marca: MAGNUM	Modelo:
Descrição: Câmara de ar 12.5/80-18			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 142,00		Total Item: 1.136,00
Item: 19	Unidade: Unid	Marca: FIRESTONE	Modelo:
Descrição: Pneu 14.00-24			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 2.998,90		Total Item: 35.986,80
Item: 20	Unidade: Unid	Marca: MAGNUM	Modelo:
Descrição: Câmara de ar 14.00-24			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 315,60		Total Item: 3.787,20
Item: 21	Unidade: Unid	Marca: SBN	Modelo:
Descrição: Protetor aro 24			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 94,70		Total Item: 1.136,40
Item: 22	Unidade: Unid	Marca: PIRELLI	Modelo:
Descrição: Pneu 18.4-34			



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPU - CE
IPU-CE

Quantidade: 12	Valor Unit.: 3.314,60		Total Item: 39.775,20
Item: 23	Unidade: Unid	Marca: MAGNUM	Modelo:
Descrição: Câmara de ar 18.4-34			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 339,30		Total Item: 4.071,60
Item: 24	Unidade: Unid	Marca: PIRELLI	Modelo:
Descrição: Pneu 14.8-24			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 2.367,50		Total Item: 18.940,00
Item: 25	Unidade: Unid	Marca: MAGNUM	Modelo:
Descrição: Câmara de ar 14.8-24			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 292,00		Total Item: 2.336,00
Item: 26	Unidade: Unid	Marca: PIRELLI	Modelo:
Descrição: Pneu 700-16			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 552,40		Total Item: 4.419,20
Item: 27	Unidade: Unid	Marca: MAGNUM	Modelo:
Descrição: Câmara de ar 700-16			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 59,10		Total Item: 472,80
Item: 28	Unidade: Unid	Marca: DUNLOP	Modelo:
Descrição: Pneu 175/70R13			
Quantidade: 54	Valor Unit.: 205,10		Total Item: 11.075,40
Item: 29	Unidade: Unid	Marca: PIRELLI	Modelo:
Descrição: Pneu 6.50/80-12			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 390,65		Total Item: 1.562,60
Item: 30	Unidade: Unid	Marca: PIRELLI	Modelo:
Descrição: Pneu 6.00-16			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 434,00		Total Item: 5.208,00
Item: 31	Unidade: Unid	Marca: PIRELLI	Modelo:
Descrição: Pneu 11L-15			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 465,60		Total Item: 1.862,40
Item: 32	Unidade: Unid	Marca: FIRESTONE	Modelo:
Descrição: Pneu 255/75R15			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 631,30		Total Item: 7.575,60
Item: 33	Unidade: Unid	Marca: DUNLOP	Modelo:
Descrição: Pneu 175/70R14			
Quantidade: 160	Valor Unit.: 311,70		Total Item: 49.872,00
Item: 34	Unidade: Unid	Marca: DUNLOP	Modelo:
Descrição: Pneu 185/65R14			
Quantidade: 96	Valor Unit.: 311,70		Total Item: 29.923,20



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPU - CE
IPU-CE

Item: 35 Unidade: Unid Marca: DUNLOP Modelo:
Descrição: Pneu 205/60R15
Quantidade: 48 **Valor Unit.: 386,70** Total Item: 18.561,60

Item: 36 Unidade: Unid Marca: BRIDGESTONE Modelo:
Descrição: Pneu 225/75R16C
Quantidade: 16 **Valor Unit.: 781,30** Total Item: 12.500,80

PREGOEIRO: BRUNO EMANUEL FERNANDES